
 
 

  

  

２０２０年５月２１日  

各 位 

公立大学法人 北九州市立大学 

柳井 雅人 

 

 

 

２０２０年度 北九州市立大学の「夏季インターンシップ」の募集中止について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、北九州市立大学卒業生の採用におき

ましては、格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本学では学生の就業体験を通じた人材育成や地元企業等の魅力発信を目的としてインターン

シップに取り組んでおり、毎年多くの企業団体様にご協力いただき多くの学生の派遣を行っておりま

す。 

今年度夏季についても、派遣に向け新型コロナウイルス感染症の状況を注視しながら検討を進めて

参りましたが、学生およびインターンシップ担当の企業の皆さまの健康や安全面等を第一に協議した

結果、２０２０年度夏季については、募集・派遣を見送らせていただくこととなりました。 

日ごろよりお世話になっております企業・団体様には、ご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございま

せん。 

 冬季・春季インターンシップにつきましては、状況を観ながら検討を進めて参る所存でございます。

また実施が出来ることになりましたら、ぜひご支援を賜りたく、何卒ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。  

 

 

【提出先及び問い合わせ先】 

北九州市立大学 

学生支援課 就職係 直井、緒方 

電話 093-964-4014  FAX 093-964-4010 

E-mail : internship@kitakyu-u.ac.jp 

 キャリアセンター長
（ 副 学 長 ） 


